UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY
V/v danh sách cơ sở khám chữa bệnh

đủ điều kiện thực hiện khám sức

khỏe trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

                   Kính gửi:

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh;

- Cục Cảnh sát giao thông.

Thực hiện Văn bản số 580/KCB-PHCN&GĐ ngày 25/04/2025 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc phối hợp, tăng cường quản lý công tác khám

sức khỏe. Sở Y tế tổng hợp danh sách cơ sở công bố đủ điều kiện khám sức khỏe

trên địa bàn tỉnh như sau: Phụ lục gửi kèm.

Vậy, Sở Y tế kinh chuyển Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Cục Cảnh sát

giao thông được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Các phòng Sở Y tế (để biết);

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: TCHC, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

BÁO CÁO

Danh sách các cơ sở thực hiện khám sức khỏe trên địa bàn

(Ban hành kèm theo Công văn số           /SYT-NVY  ngày      /       /2025 của Sở Y tế)

Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh

Thời điểm chốt số liệu: Ngày 12/5/2025

I. Danh sách các cơ sở thực hiện khám sức khỏe trên địa bàn

Tên cơ sở KBCB thực

hiện KSK

Số điện thoại

đơn vị

Họ tên cán bộ

đầu mối

Số điện thoại

cán bộ đầu

mối

KSK theo TT

32/2023/TT-

BYT ngày

31/12/2023

KSK theo

TT

22/2017/TT-

BYT ngày

12/5/2017

KSK theo

TT

12/2018/TTB

YT ngày

04/5/2018

KSK theo TT

18/2012/TTL

TBYTBGTV

Tngày

05/11/2012

1 Bệnh viện đa khoa Hồng Hà 02393577678 Đặng Thị Hằng 0934425892 x

2 Bệnh viện đa khoa Lộc Hà
02393651022

Nguyễn Thế

Phương
0982673505 x

3

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ

Anh
02393966028

Nguyễn Minh

Hiếu
0972774910 x x

4

Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà

Tĩnh
02393855569

Vương Khả

Quế
0911455955 x

5

Bệnh viện đa khoa TTH Hà

Tĩnh
0912555115

Lê Thị Ánh

Tuyết
0948238906 x

6

Bệnh viện Phục hồi chức

năng Hà Tĩnh
02393856657

Phan Quỳnh

Anh
0911095573 x

7

Phòng khám đa khoa

Trường Cao Đẳng Y tế Hà

Tĩnh 02393859012

Nguyễn Thanh

Hải 0913982489

x

8

Trung tâm y tế huyện Cẩm

Xuyên 0965231616
Trần Thị Minh

0913128768
x x

9

Trung tâm y tế huyện Can

Lộc
0965171616 Thân Văn Hùng 0919019329 x

10

Trung tâm y tế huyện Đức

Thọ  02393831484

Nguyễn Minh

Đức 0912844995
x

Tên cơ sở KBCB thực

hiện KSK

Số điện thoại

đơn vị

Họ tên cán bộ

đầu mối

Số điện thoại

cán bộ đầu

mối

KSK theo TT

32/2023/TT-

BYT ngày

31/12/2023

KSK theo

TT

22/2017/TT-

BYT ngày

12/5/2017

KSK theo

TT

12/2018/TTB

YT ngày

04/5/2018

KSK theo TT

18/2012/TTL

TBYTBGTV

Tngày

05/11/2012

11

Trung tâm Y tế huyện

Hương Khê 02393871455

Phạm Văn

Thành
0915314889 x

12

Trung tâm y tế huyện

Hương Sơn
0965151616

Đinh Văn

Giang
0941222789 x

13

Trung tâm Y tế huyện Kỳ

Anh
02393961666

Nguyễn Thị

Ninh
0948678257 x

14

Trung tâm y tế huyện Nghi

Xuân
0987166997

Nguyễn Đức

Vui
0904449678 x

15

Trung tâm y tế huyện Thạch

Hà
0862013121

Nguyễn Hải

Dung
0948146892 x

16

Trung tâm Y tế huyện Vũ

Quang
02393814049 Võ Đình Hoàn 0916364345 x

17

Trung tâm y tế thành phố

Hà Tĩnh
02393855120

Nguyễn Thị

Dung
0947176990 x

18

Trung tâm Y tế thị xã Hồng

Lĩnh
0965031616 Nguyễn Hòa 0944790126 x

19

Trung tâm y tế huyện

Hương Sơn cơ sở 2
0965151616

Nguyễn Đình

Luyện
0914531366 x

20

 Bệnh viện đa khoa Sài Gòn

- Hà Tĩnh 02396252115

Nguyễn Thị

Oanh  0949367996
x

II. Danh sách các cơ sở thực hiện khám sức khỏe lái xe trên địa bàn

STT
Tên cơ sở KBCB thực hiện

KSK

Số điện thoại

đơn vị

Họ tên cán bộ đầu

mối

Số điện thoại

cán bộ đầu

mối

Đủ điều

kiện

KSK lái

xe

Đủ điều

kiện

KSK

định kỳ

người lái

xe

Liên

thông

kết quả

KSK lái

xe

Chưa

liên

thông

kết quả

KSK lái

xe

Ghi

chú

1 Bệnh viện đa khoa Hồng Hà 02393577678 Đặng Thị Hằng 0934425892 x x x

2 Bệnh viện đa khoa Lộc Hà 02393651022 Nguyễn Thế Phương 0982673505 x x x

3

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ

Anh
02393966028 Nguyễn Minh Hiếu 0972774910 x x x

4 Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Tĩnh  02393855569 Vương Khả Quế 0911455955 x x x

5

Bệnh viện đa khoa TTH Hà

Tĩnh
0912555115 Lê Thị Ánh Tuyết 0948238906 x x x

6

Bệnh viện Phục hồi chức năng

Hà Tĩnh
02393856657 Phan Quỳnh Anh 0911095573 x x x

7

Phòng khám đa khoa Trường

Cao Đẳng Y tế Hà Tĩnh 02393859012 Nguyễn Thanh Hải 0913982489
x x x

8

Trung tâm y tế huyện Cẩm

Xuyên 0965231616
Trần Thị Minh

0913128768
x x x

9 Trung tâm y tế huyện Can Lộc 0965171616 Thân Văn Hùng 0919019329 x x x

10 Trung tâm y tế huyện Đức Thọ  02393831484 Nguyễn Minh Đức 0912844995 x x x

11

Trung tâm Y tế huyện Hương

Khê 02393871455
Phạm Văn Thành 0915314889 x x x

12

Trung tâm y tế huyện Hương

Sơn
0965151616 Đinh Văn Giang 0941222789 x x x

13 Trung tâm Y tế huyện Kỳ Anh 02393961666 Nguyễn Thị Ninh 0948678257 x x x

14

Trung tâm y tế huyện Nghi

Xuân
0987166997 Nguyễn Đức Vui 0904449678 x x x

15 Trung tâm y tế huyện Thạch Hà 0862013121 Nguyễn Hải Dung 0948146892 x x x

16

Trung tâm Y tế huyện Vũ

Quang
02393814049 Võ Đình Hoàn 0916364345 x x x

STT
Tên cơ sở KBCB thực hiện

KSK

Số điện thoại

đơn vị

Họ tên cán bộ đầu

mối

Số điện thoại

cán bộ đầu

mối

Đủ điều

kiện

KSK lái

xe

Đủ điều

kiện

KSK

định kỳ

người lái

xe

Liên

thông

kết quả

KSK lái

xe

Chưa

liên

thông

kết quả

KSK lái

xe

Ghi

chú

17

Trung tâm y tế thành phố Hà

Tĩnh
02393855120 Nguyễn Thị Dung 0947176990 x x x

18

Trung tâm Y tế thị xã Hồng

Lĩnh
0965031616 Nguyễn Hòa 0944790126 x x x

19

Trung tâm y tế huyện Hương

Sơn cơ sở 2
0965151616 Nguyễn Đình Luyện 0914531366 x x x

		2025-05-16T07:07:59+0700

		2025-05-16T08:31:24+0700

		2025-05-16T08:31:57+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2025-05-16T08:33:21+0700